Comitisse et fratris mei Comitis Ricardi et uxoris mee Mabilie Comitisse . . . dedi et

concessi deo et beate Marie de Quarrara . . . ducentas acras terre in manerio meo de

Welega." {Monasticon, vol. v, p. 317).

(') Hoveden, vol. iii, p. 248.

(*)
" Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Robertus Comes

Mellenti me dimisi de omnibus terris meis tam in Francia quam in Normannia et in

Anglia ubicumque fuerint et illas omnes terras meas ubicumque fuerint cum omnibus

pertinenciis quicumque illas teneat vel possideat ex toto reliqui Mabirie filie mee uxori

Willelmi Comitis de Insula et ipsi tanquam heredi meo propinquiori hac presenti carta

mea confirmavi ut de illis integre faciat sicut de suis propriis et suis dominicis terris

hominibus et redditibus ita quod in illis nichil reclamare potero in tota vita mea nisi

per suam liberam voluntatem Ut hoc autem ratum et inconcussum futuris temporibus
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Cornwall.C) She was living i May 1204. He d. 8 or 10 Sep. \^\-|J^)

and was bur. in Christ Church, Twynham (some say, at Tiverton).

[Baldwin de Reviers, s. and h. ap., b. after 28 Apr. i2oo.('') He
m. Margaret, da. and h. of Warin fitz Gerold, the King's Chamberlain,

by Alice (to whom she was coh.), sister and h. of William de Curcy, and

da. of another William de Curcy, both of Stogursey, Somerset, Irby, co.

Lincoln, ^c. He d. i Sep. I2i6,('^) aged 16 or less. His widow was
immediately afterwards forced by King John (who d. 1% Oct.) to marry the

notorious Faukes de BREAuri, a Norman,(') at whose downfall, in 1224,

perseveret presentem [paginam or cartam] sigilli mei munimine roboravi Actum [est]

hoc anno domini m°CC'' quarto die beatorum Apostolorum Philippi et Jacobi prima die

Maii." (La Roque, Mahon de Harcourt, vol. iv, preuves, p. 1966, from the Cartulary

of the Priory of Beaulieu).

(*) " Duxit autem idem Robertus [Comes Mellenti] filiam Rainaldi Comitis

Cornubiensis." (R. de Monte, p. 227, ad annum 1 166). The Count appears to

have had no other wife, though others have been attributed to him. Maud was un-

doubtedly mother of the Countess of Devon.

(*>) " Anno itaque sequenti [mccxvii] quarto idus Septembris." {Chron. of Ford).

" Rex W. Briwerr' juniori salutem Sciatis quod W. Comes de Insula mortuus est

sicut pro certo didicimus :" 12 Sep. {Patent Roll, i Hen. Ill, m. 3).
" 8 Sep. Willel-

mus Comes." [Obituary of Lyre).

(') This date obviously demands ample proof By his charter the King gave to